

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 6 ช่วงที่ 4

หมู่ที่ 10 บ้านพนาภิคม ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	800.00	1.72	1,376.00	1.3607	2.34	1,872.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	552.81	22,112.40	1.3607	752.21	30,088.40
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	800.00	372.10	297,680.00	1.3607	506.32	405,056.00
4	EXPANSION JOINT	ม.	4.00	166.62	666.48	1.3607	226.72	906.88
5	CONTRACTION JOINT	ม.	72.00	71.45	5,144.40	1.3607	97.22	6,999.84
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	200.00	60.12	12,024.00	1.3607	81.81	16,362.00
					339,003.28			461,285.12

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 339,003.28

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 461,285.12

ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยแปดสิบห้าบาทสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นางลภัสรดา สิงห์อำพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธนภัทร ชมพลมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง